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NIEDZIELA PALMOWA

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie i wykonanie pięknych palm  na cegiełki na remont

kościoła parafialnego. Z palm rozprowadzonych w parafii wpłynęło 5 268, 25 zł. Dziś w Niewirkowie można będzie zaopatrzyć się w

stroiki wielkanocne i zielony owies . We środę na godz. 19.00 zapraszamy na zbiórkę LSO z całej parafii w celu przygotowania Liturgii

Wielkiego Tygodnia. Bardzo prosimy rodziców o przywiezienie młodych do kościoła w Kotlicach. Okazja do spowiedzi dla tych, którzy

nie mogli z ważnych powodów skorzystać podczas rekolekcji będzie do Wielkiej Środy włącznie od godz. 17.30, potem na

indywidualną prośbę. W tym tygodniu wypadają dni odnowy duchowej pierwszy piątek, sobota i niedziela miesiąca. Chorych z

Komunią św. w Wielki Piątek odwiedzać będziemy między godz. 10.00 a 12.00. Kto z chorych lub starszych oprócz odwiedzanych w

pierwsze piątki chciałby z tej posługi skorzystać prosimy o zgłoszenie do środy. Przed nami Wielki Tydzień – wszyscy wierzący

rozpoczynają świętowanie Triduum Sacrum.. WIELKI CZWARTEK- dzień ustanowienia Sakramentów Kapłaństwa i Eucharystii. Liturgia

o godz. 18.00 W tym roku tego dnia chcemy w drugiej intencji mszalnej wspomnieć Zmarłych Kapłanów posługujących na przestrzeni

historii, z których posługi korzystaliście, czy to tych, którzy Was chrzcili, przygotowywali  do I Komunii św. bierzmowania, błogosławili

Wasze małżeństwa czy uczyli katechezy. Chcemy Wam dać taką możliwość, aby tego wyjątkowego Dnia Kapłańskiego aby im

podziękować imiennie. Kartki z Ich imionami i nazwiskami na tę zbiorową Mszę św. można będzie złożyć przed Mszą św. Wspomnimy

ich na początku. Pewnie z tamtej strony ucieszyliby się, że o Nich pamiętacie i jesteście im wdzięczni.              WIELKI PIĄTEK- dzień

zbawczej Męki i Śmierci Zbawiciela na Krzyżu. Droga Krzyżowa o godz. 17.00, a bezpośrednio po jej zakończeniu rozpocznie się

Liturgia Męki Pańskiej   WIELKA SOBOTA – dzień czuwania i adoracji Jezusa w Grobie w oczekiwaniu na Jego zmartwychwstanie. Rano

poświęcenie pokarmów, zechciejmy odwiedzić groby naszych zmarłych, którzy włączeni w śmierć Chrystusa oczekują na

zmartwychwstanie. WIGILIA PASCHALNA o godz. 20.00  przynosimy świece. Z racji Wielkiej Soboty nie będzie Nowenny do Matki

Bożej Królowej Aniołów. WIELKA NIEDZIELA REZUREKCJA O GODZ. 6.00.   Podobnie jak w roku ubiegłym Liturgia TIRDUUM

PASCHALNEGO odbędzie się  w tymczasowym kościele parafialnym w Kotlicach. Z tym wyjątkiem, że Ciemnica będzie w kaplicy w

Dubie.  Msze św. w Niedzielę Wielkanocną: w Kotlicach Rezurekcja o godz. 6.00, w Śniatyczach i Niewirkowie po śniadaniu

wielkanocnym o godz. 10.30, suma w Dubie w kaplicy o godz.12.00 Z głębi serca zachęcamy i zapraszamy do nawiedzenia i adoracji

indywidualnej Pana Jezusa. Nie zmarnujmy tej okazji. Znajdźmy czas w te Wielkie Dni, na osobistą rozmowę z Chrystusem w ciszy i

skupieniu. Będą też wzorem lat ubiegłych wotywne świeczki, które można będzie zapalić ze szczególną osobistą intencją.   W Wielką

Sobotę kościół w Kotlicach będzie otwarty i dostępny, pilnowany przez naszych strażaków. Prosimy, aby zwracali uwagę na wszelkie

niepokojące sytuacje i zachowania w kościele i jego obejściu.   Od Wielkiego Czwartku do Wielkiej Niedzieli nie wolno sprawować

Mszy św. pogrzebowych. Ofiary z Wielkiego Piątku przeznaczone będą na utrzymanie miejsc świętych w Jerozolimie. Ruszyły dalsze

prace w kościele. Teraz wykładany szalunkiem jest sufit kościoła. W Niedzielę Wielkanocną taca będzie przeznaczona na remont

kościoła. ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:Paweł Bilski, kawaler par. naszej i Katarzyna Boczkowska, panna, par. Grabowiec. Zap. II W dniu

wczorajszym została sporządzona wolontariacka umowa pomiędzy Parafią a P. Kazimierzem Jachymkiem, który obejmuje funkcję

kościelnego w naszej parafii. Zdecydował,że o czasu zakończenia remontu kościoła swoją funkcję będzie pełnił nieodpłatnie.  Od

dzisiaj wszystkie sprawy związane ze sprzątaniem kaplicy i innymi sprawami z tym związanymi prosimy ustalać z nim.  

Wszystkim Jubilatom i Solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia i polecamy opiece Królowej Aniołow
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